DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DO ANIME
"HATARAKU SAIBOU - CELLS AT WORK?" COMO RECURSO EM UMA SEQUÊNCIA
DIDÁTICA PARA O ENSINO DE CIRCULAÇÃO SANGUÍNEA de autoria de LEONARDO
DOTA ZONARO, FRANCISCO SIDOMAR OLIVEIRA DA SILVA, JHONATAN JOSE MARIA
RODRIGUES, MARIA LYGIA ALEXANDRE CORREIA, foi publicado nos Anais do XIII
Encontro Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-
61702-70-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76481

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76481